
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2019 

z dnia  27 września 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 38/2018 z dnia 28 września 2018 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

2018 poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się Zarządzenie Rektora UMFC nr 38/2018 z dnia 28 września 2018 roku w 

sprawie Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku, w ten sposób, 

że § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Filia działa pod nazwą „Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina Filia w Białymstoku”. 

 

§2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora nr 38/2018 z dnia 28 września 2018 roku 
pozostają bez zmian. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

        Rektor 

 

  

 


